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MIESZKANIE NA WYNAJEM
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 110 m2,

SZCZECIN, STARE MIASTO

Cena 3 000 zł

STARE MIASTO - do wynajęcia duże III poziomowe mieszkanie.

Propozycją wynajmu jest mieszkanie 4 pokojowe o powierzchni 110m2,
położone w kamienicy z 2005 roku.

W skład mieszkania wchodzą III poziomy:

I poziom:
- salon z wyjściem na balkon
- otwarta kuchnia oraz przedpokój
- łazienka z kabiną natryskową
- duża garderoba

II poziom:
- łazienka z wanną
- trzy sypialnie

III poziom
- suszarnia

Mieszkanie umeblowane i wyposażone. Ogrzewanie oraz ciepła woda z pieca gazowego.
Ogrzewanie podłogowe oraz grzejniki tradycyjne. W mieszkaniu odkurzacz centralny,
instalacja alarmowa oraz wideodomofon.

Koszty:
1/ wynajem 3000zł
2/ opłaty licznikowe
3/ kaucja 1 m-c

Dodatkowym atutem jest brak czynszu, pełna własność.

Zapraszam na prezentację.
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Symbol MTN10500 Symbol SWO 385105

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 3 000 PLN Cena w EURO 666 €

Cena w USD 786 $ Czynsz ofertowy 3 000 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle STARE MIASTO Ulica Sienna

Powierzchnia całkowita 110 m² Rodzaj mieszkania 4-POKOJOWE

Rodzaj budynku KAMIENICA Rok budowy 2005

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian CEGŁA

Typ kuchni OTWARTA Liczba łazienek 2

Liczba pokoi 4 Piętro 1

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie TAK

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE

Forma własności WŁASNOŚĆ Rodzaj okien DREWNIANE NOWY TYP

Balkon JEST Nr Licencji 23600

Tomasz Kuźniak
właściciel

515 045 544
stargard@mojdom-nieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.mojdom-nieruchomosci.pl


